

**Wykaz podręczników do przedmiotów ogólnokształcących
w klasie I technikum
po SZKOLE PODSTAWOWEJ
obowiązujących
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stefana Drzewieckiego
w roku szkolnym 2019/2020**

KLASA I Technikum

Przedmiot	Tytuł	Autor podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	„Ponad słowami” kl. 1 część 1 i 2	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
Język angielski	Vision 1	Jenny Quintana, Michael Duckworth	Oxford University Press
Język niemiecki	Transfer Deutsch 1, podręcznik + ćwiczenia	M. Jezierska - Wiejak, E. Reymont, A. Sibiga	PWN
Muzyka			
Historia	Poznać przeszłość 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era Spółka z o.o
Wiedza o społeczeństwie	Wiedza o społeczeństwie 1. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych.	Zbigniew Smutek, Beata Surmacz, Jan Maleska	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
Podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej	Jarosław Korba, Zbigniew Smutek	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
Geografia	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era Spółka z o.o
Chemia	Chemia. Podręcznik dla liceów i techników. Zakres podstawowy.	Kamil Kaznowski i Krzysztof M. Pazdro	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro

Fizyka	Zrozumieć fizykę 1 Poziom rozszerzony Odkryć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era Nowa Era Spółka z o.o
Matematyka	Matematyka część 1 Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiński, Lech Chańko	Nowa Era Spółka z o.o
Informatyka	Informatyka 1 Podręcznik Liceum i Technikum Zakres Podstawowy	Wanda Jochemczyk Katarzyna Olędzka	WSiP
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik. Szkoła ponadpodstawowa. Klasa 1. Zakres podstawowy	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.

Podręczniki do przedmiotów zawodowych zostaną podane na pierwszych lekcjach z danego przedmiotu.